
Губернатор Ненецкого автономного округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 28 апреля 2016 г. № 34-пг 
г. Нарьян-Мар 

О внесении изменений в состав 
межведомственной комиссии по вопросам 
сокращения задолженности организаций 

жилищно-коммунального комплекса 
в Ненецком автономном округе 

В соответствии с пунктом 6 Положения о межведомственной 
комиссии по вопросам сокращения задолженности организаций жилищно-
коммунального комплекса в Ненецком автономном округе, утвержденного 
постановлением губернатора Ненецкого автономного округа от 02.12.2013 
№ 44-пг, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить изменения в состав межведомственной комиссии по 
вопросам сокращения задолженности организаций жилищно-
коммунального комплекса в Ненецком автономном округе, утвержденный 
постановлением губернатора Ненецкого автономного округа от 02.12.2013 
№ 44-пг (с изменениями, внесенными постановлением губернатора 
Ненецкого автономного округа от 13.04.2015 № 29-пг), согласно 
Приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Первый замест. 
Ненецкого авт 

умного Q 

С.А. Ружников 



Приложение 
к постановлению губернатора 
Ненецкого автономного округа 
от 28.04.2016 № 34-пг 
«О внесении изменений в состав 

межведомственной комиссии 
по вопросам сокращения 
задолженности организаций 
жилищно-коммунального 
комплекса в Ненецком 
автономном округе» 

Изменения 
в состав межведомственной комиссии 

по вопросам сокращения задолженности 
организаций жилищно-коммунального комплекса 

в Ненецком автономном округе 

Состав межведомственной комиссии по вопросам сокращения 
задолженности организаций жилищно-коммунального комплекса в Ненецком 
автономном округе изложить в следующей редакции: 

«Состав межведомственной комиссии 
по вопросам сокращения задолженности 

организаций жилищно-коммунального комплекса 
в Ненецком автономном округе 

Председатель 
Кайдалов 
Алексей Анатольевич 

заместитель губернатора 
Ненецкого автономного округа -
руководитель Департамента 
строительства, жилищно-
коммунального хозяйства, 
энергетики и транспорта Ненецкого 
автономного округа 

Заместитель председателя 
Николаев 
Алексей Владимирович 

заместитель руководителя 
Департамента строительства, 
жилищно-коммунального 
хозяйства, энергетики и транспорта 



Секретарь 
Дудакалова 
Елена Александровна 

Члены комиссии: 
Абрамовский 
Сергей Александрович 

Андриянов 
Сергей Анатольевич 

Бебенин 
Александр Борисович 

Будкин 
Сергей Александрович 

Гринкевич 
Антон Валерьевич 

Ненецкого автономного округа -
начальник управления 
коммунального хозяйства, 
энергетики и жилищной политики 

главный консультант отдела 
коммунального хозяйства 
управления коммунального 
хозяйства, энергетики и жилищной 
политики Департамента 
строительства, жилищно-
коммунального хозяйства, 
энергетики и транспорта Ненецкого 
автономного округа 

исполняющий обязанности 
начальника Г осударственной 
инспекции строительного и 
жилищного надзора Ненецкого 
автономного округа 

начальник Управления по 
государственному регулированию 
цен (тарифов) Ненецкого 
автономного округа 

первый заместитель главы 
Администрации муниципального 
образования «Г ородской округ 
«Г ород Нарьян-Мар» 
(по согласованию) 

начальник отдела государственного 
жилищного надзора и 
лицензионного контроля 
Г осударственной инспекции 
строительного и жилищного 
надзора Ненецкого автономного 
округа 

оперуполномоченный отдела 
в Ненецком автономном округе РУ 
ФСБ России по Архангельской 



области (по согласованию) 

Лик 
Андрей Владимирович 

Литвин 
Николай Владимирович 

заместитель руководителя 
Аппарата Администрации 
Ненецкого автономного округа 

заместитель главы Администрации 
муниципального образования 
«Г ородское поселение «Рабочий 
поселок Искателей» по 
инфраструктурному развитию 
(по согласованию) 

Мясников 
Андрей Сергеевич 

заместитель начальника отдела 
экономической безопасности и 
противодействия коррупции УМВД 
России по Ненецкому автономному 
округу (по согласованию) 

Нечаев 
Максим Михайлович 

начальник отдела 
прогнозирования 
муниципального 
«Муниципальный 
«Заполярный 
(по согласованию) 

экономики и 
Администрации 

образования 
район 

район» 

Ферин 
Михаил Михайлович 

первый заместитель руководителя 
Департамента финансов и 
экономики Ненецкого автономного 

округа». 


